S ATENE -,
i Rt o iy Fhimere

unicef &

Reglone Skciliana

- Erasmus+

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

PRINCIPESSA E
ok, LENA DI NAPOLI
* *

Ministers dell: * *
Pu;lhjzu: le:.u::ulu * * * Pa I e rm 0

Scuola del Benessere, della Salute e dello Sport

Via Ustica, 45 - 90135 Palermo tel fax 091/403353 C.F. 80025540828 Cod. Ministeriale PAIC27 4008
e.mail: paic87400b@istruzione.it- paicB7400b@pec.istruzione.it - sito web: www icprincipessaelenapa.it

[.C. PRINCIPESSA ELENA DI NAPOLI
Prot. 0006077 del 08/10/2020
07 (Uscita) All'Albo della Scuola

Al Sito Web

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto [* Fascia Personale Docente
—A.S. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

* Vista nota ministeriale prot. n. 1588 dell' 11.09.2020 trasmessa in data 14.09.2020;
* Considerata la disponibilita delle graduatorie definitive di Istituto di |I*fascia sul portale SIDI;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Definitive di Istituto di I* Fascia del personale
Docente di ogni ordine e grado per I'A.S. 2020/2021.

Il presente documento € tirmate digialmente
al sensi del D. Lgs. 822005 s.m.i. € norme

+ eollegate e sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa





	decreto.pdf
	​ Istituto Superiore Alessandro Volta
	​ Impresa Geom Sausa Gandolfo
	​ Impianti Tecnologici
	​ Vista la disponibilità espressa per la scrivente istituzione al calendario delle convocazioni in modalità telematica SUPPLENZE DOCENTI DA GAE SOSTEGNO - GPS I FASCIA SOSTEGNO - GPS II FASCIA SOSTEGNO - OGNI ORDINE E GRADO - AVVISO URGENTE, si comunica errata assegnazione delle cattedre.



